
A partir de 1 de Fevereiro
fique próximo daquilo
que realmente interessa
em Estarreja.
VIAGENS GRATUITAS ATÉ 11 DE FEVEREIRO

transdev.pt
cm-estarreja.pt

Desconto de 50% aos portadores do Cartão Jovem e Cartão Sénior, mediante apresentação.

TARIFÁRIO

0,50€ /viagemECOPARQUE

Se pretende viajar a partir de uma das localidades 
assinaladas com          apenas tem de contactar o nº 
de contacto no dia útil anterior ao da viagem, até às 
15h.

1

Será feita reserva, informando-o do local e hora de 
passagem do transporte.

2

No dia seguinte, na hora e local marcado, o 
transporte aparece.

3

estarrejabus
transportes urbanos de estarreja

Estarrejabus
é para chegar
ao Ecoparque.



CONTACTOS
Transporte a pedido para as localidades de:

Av. Cidade de Estarreja (Ecoparque)

Câmara Municipal de Estarreja (9h - 15h)

925 651 608 · 234 840 600
O número fixo de segunda a sexta-feira. O cancelamento da reserva pode ser feito através do nº contacto até ao 
dia útil anterior ao da viagem. Livro de reclamações disponível na secção de taxas e licenciamento da Câmara 
Municipal de Esterraja. Caima Transportes, S.A. +351 234 840 600.

HORÁRIO
Dias úteis

ESTAÇÃO CP

R. DO AMONÍACO PORTUGUÊS

CIRES

AV. DA PACOPAR

R. DE SALREU - ECOPARQUE

R. DE CANELAS - ECOPARQUE

ESTAÇÃO CP

7.40
7.47
7.49
7.58
7.59
8.12
8.24

15.40
15.47
15.49
15.58
15.59
16.12
16.24

Avenida
do Pacopar

Estação CP

Cires

Rua do Amoníaco
Português

R. de Salreu
ECOPARQUE

R. de Canelas
ECOPARQUE

Av. Cidade de Estarreja
ECOPARQUE


