

Se pretende viajar a partir de uma das localidades assinaladas com apenas tem de contactar o no de contacto no dia útil anterior ao da viagem, até às 15h.



Será feita reserva, informando-o do local e hora de passagem do transporte.



No dia seguinte, na hora e local marcado, o transporte aparece.

## **TARIFÁRIO**



**0,50€** /viagem

Desconto de 50% aos portadores do Cartão Jovem e Cartão Sénior, mediante apresentação

## Estarrejabus é para chegar ao Ecoparque.

A partir de 1 de Fevereiro fique próximo daquilo que realmente interessa em **Estarreja**.

**VIAGENS GRATUITAS ATÉ 11 DE FEVEREIRO** 







Av. Cidade de Estarreja ECOPARQUE



## HORÁRIO

	Dias úteis		
lacksquare	ESTAÇÃO CP	7.40	15.40
▼	R. DO AMONÍACO PORTUGUÊS	7.47	15.47
$\overline{}$	CIRES	7.49	15.49
lacksquare	AV. DA PACOPAR	7.58	15.58
	R. DE SALREU - ECOPARQUE	7.59	15.59
lacksquare	R. DE CANELAS - ECOPARQUE	8.12	16.12
$\overline{}$	ESTAÇÃO CP	8.24	16.24

## **CONTACTOS**

Transporte a pedido para as localidades de: Av. Cidade de Estarreja (Ecoparque)



Câmara Municipal de Estarreja (9h - 15h)

925 651 608 • 234 840 600

O número fixo de segunda a sexta-feira. O cancelamento da reserva pode ser feito através do nº contacto até ao dia útil anterior ao da viagem. Livro de reclamações disponível na secção de taxas e licenciamento da Câmara Municipal de Esterraja. Caima Transportes, S.A. +351 234 840 600.

